法定代表人：包叔平

注册地址：曲水县雅江工业园县城集中区

办公地址：曲水县雅江工业园县城集中区

营业执照注册号：540124200000311

税务登记证号：540124064692659

组织机构代码：06469265-9

经营范围：计算机服务（以上经营项目涉及到前置许可的凭有效前置许可证经营。 ）

成立时间：2014年1月14日

营业期限：2014年1月14日至2034年1月14日

信佳科技的股权结构如下：

股东名称 出资额

（

万元

）

股权比例

（

%

）

包叔平

51.00 51.00

庞升东

49.00 49.00

合计

100.00 100.00

2、动景科技（UC）

公司名称：广州市动景计算机科技有限公司

公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

注册资本：3,000万元

实收资本：3,000万元

法定代表人：俞永福

注册地址：广州市天河区黄埔大道西平云路163号广电平云广场B塔14层

办公地址：广州市天河区黄埔大道西平云路163号广电平云广场B塔14层

营业执照注册号：440106000029745

税务登记证号：44010677118571X

组织机构代码：77118571-X

经营范围：计算机软硬件的开发、销售（不含出版物）、技术咨询、技术服务；设计、制作、发布、代理各

类广告；第二类增值电信业务中的信息服务业务（不含固定网电话信息服务和互联网信息服务、业务覆盖

范围：全国，有效期至2015年4月6日）；信息服务业务（仅限互联网信息服务；业务覆盖范围：广东省；不含

新闻、出版、教育、医疗保健、药品、医疗器械以及其他按法律、法规规定需前置审批或专项审批的服务项

目；有效期至2017年10月26日）；广播剧、电视剧、动画片（制作须另申报），专题、专栏（不含时政新闻

类），综艺（持有效许可证经营，有效期至2015年05月04日）[法律、行政法规禁止的，不得经营；法律、行

政法规限制的项目须取得相关许可文件后方可经营]

成立时间：2005年3月10日

营业期限：2005年3月10日至长期

3、秦海丽

秦海丽基本情况参见本公告书摘要“第一节 本次交易概述” 之“二、交易对方基本情况” 之“（一）

发行股份购买资产交易对方基本情况”之“2、15名自然人的情况”之“（4）秦海丽” 。

4、李春志

李春志基本情况参见本公告书摘要“第一节 本次交易概述” 之“二、交易对方基本情况” 之“（一）

发行股份购买资产交易对方基本情况”之“2、15名自然人的情况”之“（14）李春志” 。

三、本次发行前后的主要财务数据

本次发行前后公司主要财务数据如下：

项目

2013

年

12

月

31

日

交易前 交易后

（

备考

）

总资产

（

万元

）

48,813.66 328,815.96

归属于上市公司股东的所有者权

益

（

万元

）

44,990.07 316,635.55

归属于上市公司股东的每股净资

产

（

元

/

股

）

3.97 10.90

项目

2013

年度

交易前 交易后

（

备考

）

营业收入

（

万元

）

39,849.38 89,562.64

利润总额

（

万元

）

2,970.43 14,136.46

归属于上市公司股东的净利润

（

万元

）

2,947.20 14,113.23

基本每股收益

（

元

/

股

）

0.26 0.49

若不考虑标的公司2013年度净利润，本次交易前后基本每股收益分别为0.2595元、0.0841元。

四、本次发行前后公司股本结构变化情况

本次交易前公司的总股本为11,333万股，本次发行股份购买资产并募集配套资金后，公司的总股本

将达到34,949.31万股，股本结构变化情况如下：

股东名称 本次交易前

本次 发行股数

（

万股

）

本次交易后

持股数量

（

万

股

）

持股比例

（

%

）

持股数量

（

万

股

）

持股比例

（

%

）

包叔平及其行使表决权的股东

和信佳科技

5,373.65 47.42 5,434.49 10,808.15 30.93

孙毅及其控制的浙富控股

- - 6,711.75 6,711.75 19.20

张淑霞及其控制的瑞科投资

- - 4,515.54 4,515.54 12.92

庞升东及其控制的瑞度投资

- - 4,096.81 4,096.81 11.72

秦海丽

- - 2,463.20 2,463.20 7.05

慧盛创业

276.94 2.44 - 276.94 0.79

赵娜等

10

名自然人

- - 189.79 189.79 0.54

动景科技

（

UC

）

- - 133.69 133.69 0.38

李春志

- - 71.05 71.05 0.20

其他股东

5,682.40 50.14 - 5,682.40 16.26

合计

11,333.00 100.00 23,616.31 34,949.31 100.00

本次发行前后有限售条件股份变动情况如下：

类别 本次发行前

（

2014

年

8

月

29

日

）

本次变动股份数量

本次发行后

（

本次非公开发行股票股

份登记日

）

持股股数

（

股

）

持股比例

（

%

）

持股股数

（

股

）

持股比例

（

%

）

一

、

有限售条件股份

31,245,314 27.57 236,163,088 267,408,402 76.51

二

、

无限售条件股份

82,084,686 72.43 - 82,084,686 23.49

三

、

股份总额

113,330,000 100.00 236,163,088 349,493,088 100.00

五、本次交易不会导致上市公司控制权发生变化

本次交易前后，海隆软件实际控制人均为包叔平，本次发行股份购买资产并募集配套资金不会导致

本公司控制权发生变化。

六、本次发行董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次募集配套资金认购方信佳科技缴纳的公司新增注册资本（股本）为54,344,919元，由于公司董

事长、总经理包叔平先生为信佳科技的实际控制人（持有信佳科技51%的股权，并担任执行董事），本次

交易完成后，包叔平先生通过信佳科技间接新增持有公司27,715,909股（四舍五入计算得出）。

除此之外，公司其他董事、监事和高级管理人员均不是本次发行股份购买资产的对象。因此本次发行

未发生董事、监事和高级管理人员持股数量变动情况。

七、本次交易完成后，本公司股权分布仍符合上市条件

本次交易完成后，海隆软件社会公众股占总股本的比例不低于25%，本次交易不会导致上市公司不

符合股票上市条件。

第二节 本次交易的实施情况

一、本次交易产的实施过程，相关资产过户或交付、相关债权债务处理以及证券发行登记等事宜的办

理状况

（一）本次发行股份购买资产履行的程序及获得的批准

1、2013年11月1日，公司因筹划重大事项向深圳证券交易所申请临时停牌。

2、2013年12月20日，公司发布关于《筹划重大资产重组停牌公告》，公司股票继续停牌。 停牌期间，

公司每周发布一次重大资产重组事项进展情况公告。